Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_от _15.05.2013___                                                           №_66__
рп.Атяшево

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 23 декабря 2008 года N 73
"Об утверждении Типовой формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия, муниципального предприятия, учреждения"

В связи с принятием Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш и л :

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 23 декабря 2008 г N 73 "Об утверждении Типовой формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия, муниципального предприятия, учреждения".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

депутатов                                                               Н.М.Казаев